
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Anální rotační vibrátor Double 24 cm

Údržba

Po použití pouze otřete vlhkým hadříkem. Dezinfekce pomůcek dokončí vaši očistu do
dokonalosti.

Voděodolnost

Tento anální vibrátor není voděodolný, proto je při umývání zapotřebí větší opatrnosti,
aby se nedostala voda do míst, kde je uložen strojek, při koupeli či ve sprše nelze použít.

Design a tvar

Vaginální část je větší a hrubší tvarovaná jako penis. Anální část menší s užší špičkou
k snadnému zavedení do análního otvoru, povrch je mírně žilkován s tvarovaným
žaludem.

Materiál

Pružný a poddajný gel, přizpůsobí se celkem dobře potřebám těl. Ohebnost není příliš
velká, ke  dvojí penetraci je zapotřebí, aby vibrátor lépe držel tvar.

Rozměry

Délka vč. ovládání: 24,6 cm + anální 24,2 cm
Délka bez ovládání: 18,6 cm + anální 18,2 cm
Průměr žalud: 3 cm + anální 2,3 cm
Průměr střední části: 3,6 cm + anální 2,5 cm
Průměr spodní část : 5,6 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

